
 

 

 

事 務 連 絡 

平成３０年９月２５日 

 

 

公益社団法人全国老人福祉施設協議会 

高齢者住まい事業者団体連合会  御中 

公益社団法人全国老人保健施設協会 

 

 

厚生労働省老健局高齢者支援課 

老人保健課 

 

 

建設業退職金共済制度の加入促進及び履行確保について（周知依頼） 

 

 

平素より、介護保険制度の推進に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、国土交通省土地・建設産業局建設市場整備課長から平成３０年９月３日付国土建

労第６４７号「建設業退職金共済制度の加入促進及び履行確保について」が別添のとおり

通知され、建設工事の発注を行う民間発注団体に対して協力依頼がありましたので、貴下

施設への周知についてご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 


